
２月２３日（日）「お笑いライブ in 国頭村」延期のお知らせ 
2020 年 2月 21 日(金) 
有限会社 FECオフィス 

 
 ２月２３日（日）に開催を予定しておりました『演芸集団 FEC presents お笑いライブ in 国頭
村』に関しまして、新型肺炎の蔓延が懸念される事から、開催を『延期』することといたしました。
振替公演の開催日程につきましては、現時点で未定となります。 
 
 開催に向けて多大なるご協力をいただいておりました国頭村・辺土名大通り会様をはじめとした
関係者の皆さま、そしてこのお笑いライブを楽しみにしてくださっていたお客様には大変ご迷惑を
おかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 この度の「延期」の判断に至った理由としましては、このお笑いライブの趣旨が大きく関係して
おります。 
 我々が県内各地に出向き、生のお笑いに触れる機会の少ない遠方の自治体の皆さまに楽しんでい
ただくこの「お笑いライブ」の大きな目的は、現地の住民の皆さまとの交流にあります。 
 ライブの中ではお客様との交流企画も準備しておりましたので、県内でも感染が広がっている状
況下において、そうした交流企画が安心して行える状況にはないと判断いたしました。 
 
 延期する日程につきましては、新型肺炎の収束を待ち、現地と連携しながらなるべく早い時期に
開催できるよう調整して参ります。日程が決定いたしましたら、改めて弊社 FECオフィスのweb
サイト等でご案内いたしますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 なお、すでに販売しているチケットの取り扱いに関しましては、次回開催時に使用可能といたし
ますが、払い戻しの対応も行います。破棄せずに保管していただくようお願いいたします。 
 
 
 最後に、このライブの実現に向けてプロデューサーとして準備を進めてきた芸人の「みっち～」
からのメッセージです。 
 
 
 
 
 
 
 

※振替公演実施の際はお手元のチケットはそのまま使用いただけます。 
 

 本件についての問い合わせ先  
(有)FEC オフィス  

098-869-9505（平日 10時～19 時） 

 払い戻し場所  
辺土名大通り会（国頭村辺土名 234番地） 

 購入済のチケット払い戻し期間  
2 月 25日(火)～3月 31日(火) 

23 日のお笑いライブに向けて協力してくれた、国頭村のみなさん有難う御座います。 
また、すぐにお笑いライブを企画して国頭村を賑やかしに行きます！ 

その時は是非遊びに来て下さい！！ 
「お笑いライブ in国頭村」プロデューサー 伊江島出身 みっち～ 


